TP Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO
(V/v Mức đóng góp tài chính và Hình thức đóng phí)

Kính gởi: Quý Hội viên.

Căn cứ  vào Phụ lục 2 – Quy định về mức đóng góp tài chính và hình thức đóng phí của Điều lệ và Biên Bản cuộc

họp Ban Chấp Hành ngày 22/06/2018 nay Ban chấp hành hiệp hội Giáo Dục Steiner-Waldorf Việt Nam trân

trọng thông báo đến quý Hội viên về việc đóng tài chính áp dụng cho năm 2019 như sau:

1. Mức phí hội viên của tổ chức:

2.  Mức phí hội viên của cá nhân:  300.000đ/năm (Ba trăm nghìn đồng)

3. Đóng góp tài chính được chuyển về tài khoản:

• Chủ tài khoản : Lê Nguyễn Minh Thư
• Số tài khoản :   0371003686938
• Nội dung chuyển khoản theo cú pháp như sau: Tên hội viên/Mã Hội Viên/ĐGTC 2019

o Ví dụ: Trường Sunflower/TC00001/ ĐGTC 2019
• Tên ngân hàng : Vietcombank – Chi Nhánh Tân Định

4. Cách tính đóng góp tài chính đối với hội viên gia nhập mới

• Đối với những hội viên gia nhập mới trước ngày 30/06 hàng năm thì mức hội phí đóng tính nguyên
năm.

• Đối với những hội viên gia nhập mới từ ngày 01/07 hàng năm thì mức hội phí đóng tính nửa mức
hội phí năm.

• Miễn phí năm đầu cho các trường, nhóm mới thành lập.

5. Thời gian đóng hội phí:

• Chậm nhất sau 10 ngày kể từ ngày nhận quyết định gia nhập hội đối với hội viên mới.
• Chậm nhất ngày 10/01 hàng năm đối với hội viên cũ.

Để các hoạt động được hiệu quả hơn mong quý vị hội viên nhiệt tình đóng góp tài chính. Nếu bạn không đóng
tiền được đúng thời hạn xin liên lạc với văn phòng Hội xin một hạn mới. Nếu không nộp tiền đúng hạn thứ hai
thì coi như là bạn đã tự rút ra khỏi Hiệp hội.

Thứ

tự
Loại hình tổ chức Quy mô Mức phí năm

1 Trươ ng ma m non/Trươ ng ho c/Nho m

tre /Trung ta m đa o ta o
Dươ i 50 ho c sinh 3.000.000 đ

2 Trươ ng ma m non/Trươ ng ho c/Nho m

tre /Trung ta m đa o ta o

Tư  51 ho c sinh trơ  le n 5.000.000 đ

Mọi vấn đề thắc mắc xin vui lòng liên hệ thông qua: Văn phòng hội:  swavn2019@yahoo.com.vn

Trân trọng kính chào.

HIỆP HỘI GIÁO DỤC STEINER-WALDOR VIỆT NAM

Nơi nhận:

-  Ca c ho  i vie n

-  Va n pho ng Hie  p Ho  i

Chủ tịch Hiệp Hội